1+3
750 kg
SMART HY-PACK
Plooibare, hygiënische meerweg verpakking. De box bestaat uit een hygiëne pallet, met een opzetrand en een deksel.
Deze oplossing is ideaal voor toepassingen in farma en voedingsmilieus.
Caisse palette réutilisable hygiénique. La caisse et faite d’une palette hygiénique, avec une ceinture et un couvercle.
Cette solution est idéale pour toutes applications pharma et agro-alimentaire.
Foldable Hygienic multi-trip packaging. Base is a fully closed hygienic pallet, with a sleeve and a lid.
Completely hygienic, ideal for pharmaceutical and foodstuff applications.
Faltbare hygienische Mehrwegverpackung. Die Basis ist eine vollständig geschlossene, hygienische Palette mit einer Hülle
und einem Deckel. Vollständig hygienisch, ideal für pharmazeutische und lebensmitteltechnische Anwendungen.
Palette PEHD, ceinture et coiffe PP / base HDPE, sleeve and lid PP
Palette HDPE, Ring und Deckel PP / pallet HDPE, sleeve en deksel PP
4000 kg
10 33 330
1000 kg
1200 mm 800 mm
**
870/880 mm
33 kg
1200 mm 800 mm 230/240 mm
1170 mm 760 mm 690 mm
614 l
3 33 99
Ceinture / sleeve
Ring / sleeve 720 mm
Epaisseur / thickness
Dicke / dikte 10 mm - 3000 gr / m²
2500 mm
2650 mm
Extérieur plié / external folded
Außen gefaltet / buiten gevouwen
Extérieur ouvert / external open
Außen offen / buiten open
Intérieur / internal
Innen / binnen
Plié / folded
Gefaltet / gevouwen
Ouvert / open
Offen / open
750 kg
1+3
mm
mm
SF800HB/M/P1-
800X300-51
Smart HY-Pack 1200 x 800 x 305 mm (1 set = pallet + sleeve met 1 deur + deksel) / Smart HY- Pack 1200
x 800 x 305 mm (1 ensemble = palette + ceinture avec 1 porte + couvercle) / Smart HY- Pack 1200 x 800 x
305 mm (1 set = pallet + sleeve with 1 door + lid) / Smart HY- Pack 1200 x 800 x 305 mm (1 Set = Palette +
Sleeve mit 1 Tür + Deckel)
TECHNISCHE FICHE - DESSIN TECHNIQUE
TECHNICAL DATA SHEET - TECHNISCHE DATEN
* Résistance mesurée à partir de charges filmées et uniformément réparties  / * The mechanical resistance is measured with a filmed load, equally divided over the pallet surface.
* Bei gleichmäßig verteilter Last / * De gepubliceerde laadvermogens zijn gebaseerd op een gelijkmatig verdeelde belading
** Hauteur du camion mini 2700 mm  / ** Truck height mini 2700 mm  / **  LKW-Höhe mini 2700 mm  / ** Vrachtwagenhoogte mini 2700 mm
SF800HB/M/P1-800X300-51